PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020
г. Бородино

№ 263
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 30.03.2016 № 214 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации города от 30.03.2016 № 214 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

- пункт 2.9 раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«2.9. Основания для отказа в приеме документов:

текст документа написан неразборчиво, без указания фамилии, имени, отчества (при наличии) физического лица; в документах имеются подчистки, подписки, зачеркнутые слова и иные не оговоренные исправления.»
- подпункт 1 пункта 3.2 абзаца 3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» дополнить следующего содержания:

«Заявление о предоставлении разрешения может быть направлено в форме электронного документа подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Бородинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
 Глава города Бородино А.Ф. Веретенников
Якушенко Е.А. 45331